
Приложение
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 28 ноября 2013 г. № 1093
ФОРМА
отчета об исполнении государственного (муниципального) контракта
	и (или) о результатах отдельного этапа его исполнения от “
	08
	”
	08
	20
	16
	г.



	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия
	Федеральное государственное бюджетное учреждение  науки Институт химии и химической технологии Сибирского отделения Российской академии наук.


	Организационно-правовая форма
	Учреждения академий наук (20907)

	Наименование публично-правового образования
	Российская Федерация,ОКАТО 04401000000

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты
	660036, г. Красноярск, Академгородок, зд. 50, стр.24, (391) 205-19-35
kontrakt@icct.ru



Вид документа измененный
	Дата
	08.08.2016

	по ОКПО
	04981420

	ИНН
	2466000560

	КПП
	246301001

	по ОКОПФ/ОКФС
	20907/12

	по ОКТМО
	04701000

	изменения
	23


I. Сведения о контракте
	Идентификационный
код закупки
	Номер контракта
	Номер реестровой записи из реестра контрактов 
в отношении заключенного контракта
	Наименование предмета контракта
	Источники финансового обеспечения контракта

	
	
	
	наименование товара, работы, услуги
	код по ОКПД
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	07-2014 К
	0319100004514000008
	Оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту лифта, приборов безопасности УБЛ-КПД (устройство блокировки лифта - контроля питания и движения), организации системы диспетчеризации и диагностики лифта ИХХТ СО РАН.
	29.22.17.957
	01

	
	
	
	
	
	



II. Сведения о поставщике (подрядчике, исполнителе)
	Наименование поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Организационно-правовая форма
	Местонахождение (место жительства), адрес, телефон, адрес электронной почты
	По ОКОПФ/
ОКФС
	По
ОКСМ
	По
ОКПО
	ИНН
	КПП
	Статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ООО «ЛифтТехЦентр»
	Общество с ограниченной ответственностью
	660001, г. Красноярск, ул. Копылова 48, офис 195
8 (391) 298-54-39
ooo-ltc@mail.ru

	12165
	643
	95695588
	2463080840
	246001001
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



III. Информация об исполнении контракта (результаты отдельного этапа исполнения контракта, осуществленная
поставка товара, выполненная работа или оказанная услуга, в том числе их соответствие плану-графику),
о соблюдении промежуточных и окончательных сроков исполнения контракта
	
	Наименование показателя
	Предусмотрено контрактом
	Исполнено
	Документ, подтверждающий исполнение
	Причина отклонения или неисполнения
(в том числе причины отклонения от плана-графика)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Дата начала исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)
	01.03.2014
	01.03.2014
	
	
	

	2
	Дата окончания исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)
	31.12.2016
	
	
	
	

	3
	Цена контракта (отдельного этапа исполнения контракта):
в валюте контракта в рублях
	323000,00
	[bookmark: _GoBack]275500,00
	ПП № 315051 от 04.04.2014 г., 
ПП № 605941 от 06.05.2014 г., 
ПП № 8620 от 04.06.2014 г.,
ПП № 293221 от 03.07.2014 г.
ПП № 582554 от 04.08.2014 г., 
ПП № 875064 от 03.09.2014 г. 
ПП № 296518 от  03.10.2014 г.
ПП № 614035 от 
06.11.2014 г.
ПП № 26048 от 03.12.2014 г.
ПП № 220036 от 18.12.2014 г.
ПП № 766163 от
06.02.2015 г.
ПП № 293326 от 05.03.2015 г.
ПП № 836055 от 03.04.2015 г.
ПП № 491873 от 06.05.2015 г.
ПП № 225640 от 05.06.2015 г.
ПП № 736754 от 02.07.2015 г.
ПП № 435232 от 04.08.2015 г.
ПП № 52480 от 01.09.2015 г.
ПП № 672749 от 02.10.2015 г.
ПП № 394336 от 05.11.2015 г.
ПП № 74613 от 02.12.2015 г.
ПП № 562806 от 22.12.2015 г.
ПП № 417993 от 04.02.2016 г.
ПП № 106420 от 04.03.2016 г.
ПП 678226 от 04.04.2016 г.
ПП № 466049 от 06.05.2016 г.
ПП № 142602 от 02.06.2016 г.
ПП № 856884 от 06.07.2016 г.
ПП №
	
	

	4
	Количество (объем) поставляемых товаров, оказываемых услуг, выполняемых работ по контракту (по отдельному этапу исполнения контракта) с указанием через символ “/” единиц измерения по ОКЕИ (в случае если объект закупки может быть количественно измерен)
	34/мес
	29/мес
	Акт № 000137 от 31.03.2014 г.,
Акт № 000197 от 30.04.2014 г, 
Акт № 000256 от 31.05.2014 г., 
Акт № 000315 от 30.06.2014 г., 
Акт № 000376 от 31.07.2014 г.,
Акт № 000443 от 31.08.2014 г.,
Акт № 000504 от 30.09.2014 г.
Акт № 000565 от
31.10.2014 г.
Акт № 000629 от 30.11.2014 г.
Акт № 000690 от 15.12.2014 г.
Акт № 000003 от 31.01.2015 г.
Акт № 000070 от 28.02.2015 г.
Акт № 000132 от 31.03.2015 г.
Акт № 000206 от 30.04.2015 г.
Акт № 000271 от 31.05.2015 г.
Акт № 000333 от 30.06.2015 г.
Акт № 0000449 от 31.07.2015 г.
Акт № 000513 от 31.08.2015 г.
Акт № 000574 от 30.09.2015 г.
Акт № 000636 от 31.10.2015 г.
Акт № 000700 от 30.11.2015 г.
Акт № 000719 от 21.12.2015 г.
Акт № 000040 от 31.01.2016 г.
Акт № 000105 от 29.02.2016 г.
Акт № 000169 от 31.03.2016 г.
Акт № 000233 от 30.04.2016 г.
Акт № 000298 от 31.05.2016 г.
Акт № 000361 от 30.06.2016 г.
Акт № 000424 от 31.07.2016 г.
	
	

	5
	Авансовый платеж (если контрактом предусмотрена выплата аванса):
5.1. размер в рублях
	
	
	
	
	

	
	5.2. дата перечисления
	
	
	
	
	


IV. Информация о ненадлежащем исполнении контракта (с указанием допущенных нарушений)
или о неисполнении контракта и о санкциях, связанных с указанным нарушением
	
	Наименование показателя
	Наименование обязательства
	Суть нарушения
	Информация о начисленной неустойке
	Документ, подтверждающий начисление или уплату неустойки
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ненадлежащее исполнение и (или) неисполнение заказчиком обязательств, предусмотренных контрактом, за исключением нарушения сроков исполнения обязательств
	
	
	
	
	

	2
	Нарушение заказчиком сроков исполнения обязательств
	
	
	
	
	

	3
	Ненадлежащее исполнение и (или) неисполнение исполнителем обязательств, за исключением нарушений сроков исполнения обязательств, предусмотренных контрактом
	
	
	
	
	

	4
	Нарушение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) сроков исполнения обязательств
	
	
	
	
	

	5
	Ненадлежащее исполнение обязательств банком, выдавшим исполнителю банковскую гарантию для целей обеспечения исполнения контракта
	
	
	
	
	



V. Информация об изменении или о расторжении контракта в ходе его исполнения
	
	Событие
	Дата
	Причина
	Наименование, номер и дата
документа-основания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Изменение контракта
	
	
	

	2
	Расторжение контракта
	
	
	



	Руководитель
(уполномоченный работник)
	вед. инженер ГЭИСиО
	
	
	
	Мостовая И.В.

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


М.П.
	“
	08
	”
	08
	20
	16
	г.



